平成１６年９月３０日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上 野 昌 利

（ 登録銘柄・コード番号  ６８３４  ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎 藤 祐 司

（ ＴＥＬ  ０４７－３８８－６４０１）

自己株式の取得に関するお知らせ

（商法第２１１条ノ３第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成１６年９月３０日開催の取締役会において、商法第２１１条ノ３第１項第２号の

規定に基づき、自己株式を買い受けることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

  定款の定めに基づいて、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能とするた

め、自己株式を買い受けることを決議いたしました。

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類       当社普通株式

（２）取得する株式の総数       １０万株を上限とする

                  （発行済株式総数に占める割合 １．０７％）

（３）株式の取得価額の総額      ５億円を上限とする

（４）自己株式取得の日程       平成１６年１０月１日から平成１７年３月２５日まで

（ご参考） 平成１６年９月２９日時点の自己株式の保有

        発行済株式総数            ９，３３３，６５４株

        自己株式数                 ５９，９０８株

以 上